
Uchwała Nr XV/ 116 /20

Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 27 listopada 2020 roku.

w sprawie wystąpienia do Ministra Obrony Narodowej z wnioskiem o zezwolenie na

utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Technikum wchodzącym w skład

Zespołu Szkół Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie, ul. Długa 130, 17-300

Siemiatycze 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.

Dz. U. z 2020 r., poz. 920), w związku z art. 28a ust 5 i ust 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910) Rada

Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się wystąpić do Ministra Obrony Narodowej z wnioskiem o zezwolenie na

utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Technikum wchodzącym w skład

Zespołu  Szkół  Technicznych  im.  W.  St.  Reymonta  w Czartajewie,  ul.  Długa  130,

17- 300 Siemiatycze. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Powiat Siemiatycki, zobowiązuje się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale 

przygotowania wojskowego, przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego 

ucznia w pozostałych oddziałach szkoły.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski


	Uchwała Nr XV/ 116 /20
	Rady Powiatu Siemiatyckiego
	z dnia 27 listopada 2020 roku.

